入居者様・ご家族様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年5月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　エクセルシオール秦野
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　新海裕子

面会制限緩和について

　　日頃より、ご利用者様・ご家族様におきましては、施設運営にご協力いただき心よりお礼申し上げます。
新型コロナウィルス感染者が減少していることもあり、6月1日(水)より、面会（一部制限あり）を再開することとなりました。G.W.後の感染者増加も懸念されるところではありますが、万全の感染対策のもとご入居者様の生活に関しても少しずつ制限の緩和を検討しております。まずは、面会の制限緩和から進めて行きたいと考えております。面会に関しては、相談室にて行います。面会者の健康チェック及びマスク着用等の感染対策のもと行ってまいります。　相談室にはパーテーションが設置してありますので、フェイスシールドは不要とさせて頂きます。また、ご入居者様にもマスクを着用して頂きますのでご了承願います。下記に詳細を記載いたしましたので、ご確認いただきお電話にてお申込みをお願い致します。
ご入居者様、ご家族様にはご不便をお掛けしておりますが、何卒ご理解の程
よろしくお願いいたします。

【面会に関する注意事項】
〇14：00～14：30、14：30～15：00の間で面会時間は10分とさせて頂きます。
〇面会者は1組2名まで、12歳以下の面会はご遠慮ください。
〇相談室を利用するため。事前予約が必須となります。
　また、1組の面会毎に10分間空けさせていただきます。これは、ご家族様同士の接触を避けることと、換気のための時間となります。
　〇ご家族様の感染対策としまして、入室前の検温及び手指消毒、マスク（不織布）の着用をお願いいたします。入居者様も原則マスク着用となります。
　〇入室時に面会者の方の健康チェックシートへの記入をお願いいたします。
　　チェック内容により面会できない場合があります。（その場合は窓越し面会で対応）
　○お看取りの方の面会は居室にて行いますので、フェイスシールドの着用が必要と
　　なります。
　＊窓越し面会は継続して行います。感染状況により、面会を中止させていただく
場合があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上